
平成２５年７月吉日 

 

支部長各位 

 

                                                        和道流空手道連盟 

会長 最高師範 大塚博紀 

理  事  長  坂巻 明 

大会実行委員長 山下俊次 

 

大会名称変更について（お知らせ） 

 

謹啓 

 

梅雨の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当連盟の運営に

一方ならぬご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

第４９回和道流空手道連盟全国大会の開催も、大会エントリーも締め切りいよいよ大詰

めとなって参りました。参加される皆さんは、日々稽古に励んでおられることと拝察いた

します。 

さて、今大会は、来年開催の第８回国際大会開催の前年になることから、当初国際大会

選手選考を兼ねての開催といたすべく計画を進めておりましたが、大会実行委員会におい

て検討の結果、来年の国際大会は「全国大会と統一して開催する（土曜日の予選会から外

国人選手も出場）」こととなりました。 

このことから、今大会を含め国際大会の日本代表選考は行わないこととなりますので、

大会名称も「第４９回和道流空手道連盟全国大会」のみとし「第８回国際大会選手選考会」

を削除することといたしました。 

各位におかれましては、主旨ご理解の上、来年の大会は参加者のすべてが外国の選手と

対戦する可能性があるということを会員諸氏に徹底していただき、和道流の真髄を求めて

益々精進されますようよろしくお願い申し上げます。 

 

これから本格的な夏を迎えます。各位におかれましてはお体ご自愛いただき、益々ご健

勝でご活躍されますことをお祈り申し上げます。 

 

謹白 

 


